Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
7

8
0
2
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 0

2
/0

8
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

4
:5

8
     U

S
U

Á
R

IO
: C

IN
T

IA

INDICAÇÃO Nº 04395/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal
a  limpeza  do  lixo  e  entulho  a  Av.
Augusto Scomparin, esquina com a
Rua  Alfredo  Groppo,  no  bairro
Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência  para indicar a limpeza do lixo e entulho a Av.
Augusto  Scomparin,  esquina  com a  Rua  Alfredo  Groppo,  no  bairro  Jardim
Europa IV, neste município.

Justificativa:

Este vereador esteve “in – loco”, e pôde constatar o acúmulo de
lixo  e  entulho  (colchões,  móveis  e  objetos  diversos),  podendo  abrigar
criadouros de larvas de mosquito, além de ocasionar uma poluição visual.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de agosto de 2.013.

Carlos Fontes
-vereador-